Prefeitura Municipal de Caçapava
CNPJ 45.189.305/0001-21

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vila Pantaleão, Caçapava-SP
CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6690

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2227/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

OBJETO:  CONSTRUÇÃO DA QUADRA DE AREIA DO BAIRRO ALDEIAS DA SERRA

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 22/GAB, de 13 de abril
de 2023, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos participantes que, decorrido
o  prazo  recursal  estabelecido  pela  Lei  8.666/93,  fica  designado  o  dia  15/05/2023  às  09h30  para
abertura dos envelopes de proposta de preços dos licitantes habilitados.

Caçapava, 10 de maio de 2023.

Comissão Permanente de Licitação

	CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6690